中共泉州师范学院委员会
泉师委综〔2016〕29号

关于成立泉州师范学院思想政治理论课建设工作
领导小组的通知
各二级党委（党总支）、各单位：
为进一步加强对思想政治理论课建设工作的领导，不断推进我校思想政治理论课建设的科学化和规范化，根据《中共中央国务院关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》（中发〔2004〕16号）、《中共中央宣传部教育部关于进一步加强和改进高等学校思想政治理论课的意见》（教社政〔2005〕5号）、《中共中央宣传部教育部关于进一步加强高等学校思想政治理论课教师队伍建设的意见》（教社科〔2008〕5号）和教育部《高等学校思想政治理论课建设标准》等文件精神，经研究，决定成立泉州师范学院思想政治理论课建设工作领导小组，组成人员如下：
组  长：林伟

副组长：杨晓翔

成  员：方传安  陈建宁  王泗水  胡东红  黄科安
王锋  戴聪杰  刘玉生  傅志雄
领导小组下设办公室，挂靠马克思主义学院，主任由刘玉生兼任。
   中共泉州师范学院委员会
                             2016年11月10日

抄送：校领导。

泉州师院党委办公室                2016年11月10日印发

PAGE
2